
UCHWAŁA NR XL/363/2013
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 7 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 roku 
poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody – 15.221.885,10 zł. 

2) rozchody – 14.599.719,90 zł.”;

2) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Cezary Krzyżanowski

Id: 940D28BB-5E3A-48AB-875D-277E4E9B0585. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/363/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 października 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Myśliborskiego w 2013 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§  kwota 2013 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 15.221.885,10 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE §903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 - 
7. papiery wartościowe (obligacje) §931 13.580.000,00 
8. Wolne środki §950 1.641.885,10 

Rozchody ogółem: - 14.599.719,90 
1. Spłaty kredytów §992 7.399.719,90 
2. Spłaty pożyczek §992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §963 - 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 7.200.000,00 
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

Id: 940D28BB-5E3A-48AB-875D-277E4E9B0585. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/363/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 października 2013 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania własne powiatu realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2013 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) kwota 
dotacji

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1. 700 70005 6617 Przekazanie partnerom projektu „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Powiatu Myśliborskiego” środków z części dotacji otrzymanej z NFOŚiGW 
5 
886 192,00

2. 750 75075 2310 współfinansowanie organizacji powiatowo-gminnych imprez cyklicznych 4 000,00
3. 750 75095 2310 na współfinansowanie części kosztów utrzymania pomieszczeń biurowych Regionalnego 

Funduszu Pożyczkowego POMERANUS przy Centrum Wspierania Biznesu 
2 640,00

4. 801 80130 2310 dotacja dla gminy za korzystanie z hali sportowej w Smolnicy 74 580,00
5. 801 80195 2310 dotacje dla gmin na dofinansowanie nauczycieli oddelegowanych do pracy w związkach 

zawodowych 
28 008,00

6. 853 85395 2310 na działalność "Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dębnie" 12 330,00
7. 853 85395 2317 Realizacja projektu „Pomocna dłoń” przez OPS-y w gminach Dębno, Boleszkowice, 

Myślibórz, Nowogródek Pomorski 
675 693,27

8. 853 85395 2319 Realizacja projektu „Pomocna dłoń” przez OPS-y w gminach Dębno, Boleszkowice, 
Myślibórz, Nowogródek Pomorski 

26 617,59

9. 926 92605 6210 sfinansowanie adaptacji pomieszczeń na lokal gastronomiczny o nazwie „Tawerna Szkuner” 
w Powiatowym Ośrodku Sportu i Rekreacji „SZKUNER” w Myśliborzu 

28 000,00

Ogółem 6 
738 060,86

Id: 940D28BB-5E3A-48AB-875D-277E4E9B0585. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/363/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 października 2013 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania powiatu realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji

1. 2. 3. 4. 5.
1. 750 75075 dotacja na zadania z zakresu promocji powiatu 4 000,00
2. 852 85201 dotacja na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 564 

187,00
3. 853 85395 dotacja na realizację zadań w zakresie polityki społecznej 380 

089,53
4. 854 85495 działania na rzecz edukacyjnej opieki wychowawczej, edukacji przyrodniczo-ekologicznej, edukacji 

historycznej, wspierania przedsięwzięć artystycznych i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego 

6 000,00

5. 921 92120 dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego 

10 000,00

6. 926 92605 działania z zakresu propagowania potencjału Powiatu Myśliborskiego poprzez kulturę fizyczną i sport 4 000,00
968 
276,53

Id: 940D28BB-5E3A-48AB-875D-277E4E9B0585. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w uchwale Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013 dokonuje się na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze zm.):

1) w związku z koniecznością dostosowania załączników do zmian dokonywanych uchwałami zarządu
a powodującymi zmiany w dotacjach celowych udzielonych z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania
własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2013 roku oraz
w dotacjach celowych udzielanych z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania powiatu realizowane przez
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 roku.

2) w związku ze zmianą Wieloletniej Prognozy Finansowej która zakłada przeprowadzenie restrukturyzacji
zadłużenia Powiatu z założeniem obniżenie kosztów obsługi długu i spełnienia indywidualnego wskaźnika
zadłużenia.

Id: 940D28BB-5E3A-48AB-875D-277E4E9B0585. Podpisany Strona 1




